
  
Japan Airlines Co.,Ltd. 
NRE Tennozu Bldg. 19F 

4-11, Higashi-shinagawa 2 chome 
Shinagawa-ku, Tokyo 140-8637 
Tel: 03-5460-5747 / Fax: 03-5460-5859 

JALCARGO-INFO-11-037 

2012 年 2月 2日 

お客様各位 

日本航空株式会社 

 

 

 

ジャカルタ(CGK)発、スラバヤ(SUB)向けトラッキングサービスのお取扱い休止について 

 

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は JALCARGOをご利用いただき誠にありが

とうございます。 

さて、ジャカルタ発スラバヤ向けサービスにつきましては、現地における税関理由により、お取扱いを

当面の間休止させていただくこととなりました。 

ご利用いただいていたお客様へは大変ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解のほどよろしくお願

い申し上げます。 また、サービス再開の目処が立ちましたら改めてご案内いたします。 

敬 具 

 

 

記 

 

 

1.適用日：   2012 年 2月 2 日（木） 日本出発日便より 

 

2.仕向地：   SUB 

 

3.該当品目： CGK 経由でトラック転送される全ての貨物 

 

4.理由:      ジャカルタにおける税関上の理由 

 

以上 

 

 


